
Uchwała Nr 142/IV/2015 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 27 maja 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi, 

prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji wyników badań naukowych i 

prac rozwojowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Ciechanowie. 

 

Na podstawie art. 86c ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 86d - 86i ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 29 pkt 5 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Regulamin zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi, prawami 

własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji wyników badań naukowych i prac 

rozwojowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Ciechanowie w brzmieniu 

nadanym w załączniku do uchwały.  

 

§ 2 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Senatu PWSZ w Ciechanowie      

nr 100/IV/2014 z dnia 28 maja 2014 r. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

 

 

doc. dr  Leszek Zygner 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


